
 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ Академический  

лицей г.Томска 

________________Е.В. Панова 

«__06__»___октября_____2017 

 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ, СЕКЦИЙ 

МБОУ Академического лицея г.Томска на 2017 – 2018год  

Вавилова 8 
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6ч. 

Акт.з. 

     

13.00-13.45 

         

 

            

 

 

17.30-18.45 

 

 

 

 

 

 

воскресенье 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

Количество детей: 48 

 

27ч. 

К.х 

Ефанова 

Татьяна 

Александровн

а 

Современная 

хореография 

09.20-10.05 

10.30-11.15 

11.25-12.15 

 

14.00 – 14.45 

14.55 – 15.40 

19.10-19.55 

20.05-20.50 

 

 

 

 

 

 

16.00 – 16.45 

16.55 – 17.40 

19.10-19.55 

20.05-20.50 

09.20-10.05 

10.30.-11.15 

11.25-12.15 

 

 

 

 

09.20-10.05 

10.15-10.55 

18.30-19.15 

19.25-20.10 

20.20-21.05 

 

 

08.30-09.15 

09.25-10.10 

10.20-11.05 

11.15-12.00 

12.10-12.55 

13.05-13.50 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

 

 

 

 

 



 

Количество детей: 22 

6ч. 

К.303 

Рагимова Арзу 

Магеррамовна 
Быть 

здоровым-

это здорово! 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Количество детей 30 

9 ч. 

306 

каб 

Якупова Майя 

Николаевна 

Центр 

гражданског

о 

образования 

 08.30-09.15 

 

08.30-09.15 

09.25-10.10 

10.20-11.05 

     11.15-12.00 

 

 

 

 

 

08.30-09.15 

09.25-10.10 

10.20-11.05 

11.15-12.00 

 

 

 

 

Количество детей: 36 

9 ч. 

4 каб. 

Байкалова 

Наталья 

Викторовна 

Клуб 

«Ровесник» 

10.00-10.40   

1 гр 

10.50-11.30 

2 гр 

11.40-12.20 

3 гр 

 10.00-10.40   

1 гр 

10.50-11.30 

2 гр 

11.40-12.20 

3 гр 

 10.00-10.40   

1 гр 

10.50-11.30 

2 гр 

11.40-12.20 

3 гр 

 

Количество детей: 35 

9 ч. 

К108 

Осинцева 

Антонина 

Викторовна 

Гражданский 

клуб 

15.55 – 16.40 

16.50 – 17.35 

17.50 – 18.35 

18.45 – 19.30 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

  10.00-10.45 

Количество детей: 27 

9ч. 

С/з 

Щеглова 

Светлана 

Владимировн

а 

Настольный 

теннис 

    Суббота 

17.10-17.55 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.55-20.40 

 

Воскресенье 

16.00-16.45 

16.5-17.40 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

19.40-20.25 

         

 

1 

Количество детей: 24 

8ч. Веретенникова Школа  11..20-12.05 11.20-12.12.05  11.20-12.05  



К.104 

 

Ирина 

Вадимовна 

светофорных 

наук 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

 

 

 

 

 

 

12.15-13.00 

    Количество 

детей:15 

    

6ч. 

Мастер

ская 

добрых 

дел 

Пьянкова 

Валентина 

Александровна 

Художник-

оформитель 

 15.30-16.15 

16.25-17.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

  Воскресенье 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

    Количество 

детей:17 

    

  

 

 

 

 

 

 
Количество детей: 24 

  

 

Юный 

пожарник 

 

 

 

 

 

 

 

11.00-11.45 

11.55-12.00 

 

 

 11.00-11.45 

11.55-12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Количество детей: 13,  59, 8 



. 

К.321,316 

Богданова 

Анастасия 

Сергеевна 

Фортепиано 

Сольфеджио 

Муз.литература 

Концертмейстерство 

 

Фортепиано 
Сольф-о 

Вок анс 

8.50-9.30 

9.40 – 10.20 

10.30–11.10 

11.20-12.20с-о 

12.30 – 13.10 

 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 в 

анс 

15.40 - 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 Фортепиано 
Сольф-о 

9.50 – 10.30 

10.40 – 11.20  

11.30-12.30 

 

 

14.00–14.40 

14.50-15.30 

15.30-16.10  

16.20–17.00 

17.10-17.50 

 

Фортепиано 
Сольф-о 
Муз.лит. 
9.40 – 10.20 

10.30-11.30 

11.40-12.20 

 

 

13.15-13.55 

14.00-15.00 

15.10-15.50 

 

 

Фортепиано 
 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

 

Фортепиано 
Сольф-о 

Конц-во 

8.30-9.10 

9.20-10.20 

10.30-11.30 

11.40-12.20 
12.30-13.10 
13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 
16.40-17.20 

 

 

 

 

 

  
Количество детей: 18,100 

33,5ч 8ч. 

К318,к309 

Волуева 

Елена  

Геннадьевна 

Фортепиано 

ХОР 

Фортепиано 
Вок.ансамбль 

8.00-8.40 
8.50-9.30 

9.40-10.20 
10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 

14.50-15.30 в 
анс 

 

Фортепиано 
8.00-8.40 
8.50-9.30 

9.40-10.20 
10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 

 

 Фортепиано 
8.00-8.40 
8.50-9.30 
9.40-10.20 

10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 
14.50-15.30 
15.40-16.20 

 

 Фортепиано 
Хор 

8.00-8.40 
8.50-9.30 

9.40-10.20 
10.30-11.10 
11.40-12.20 
12.30-13.10 
13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 
16.40-17.20 
17.30-18.10 

 

 

 
Количество детей: 6,27, 

12ч.24ч.ч. Ермолаева Фортепиано   Фортепиано Ермолаева Фортепиано Ермолаева 



К318. 
Актовый 
Зал,к-0, 

 

Юлия 

Анатольевна 
Театр 

 

(Ермолаева 
Ю.А. 

09.20-10.00 
11.10-10.50 
11.00-11.40 
11.50-12.30 
12.40-13.20 
13.40-14.20 
15,00-15,40 
15.50-16.30 
16.40-17.20 
17.30-18.10 
18.20-19.00 

19.10-19.50 
 

Ю.А. 
Сценическая 

практика 
14.50-15.30 
15.40-16.20 
16.30-17.10 
17.20-18.00 
18.10-18.50 
19.00-19.40 

(Ермолаева 
Ю.А. 

09.20-10.00 
11.10-10.50 
11.00-11.40 
11.50-12.30 
12.40-13.20 
13.40-14.20 

Ю.А. 
14.00-14.40 
14.50-15.30 
15.40-16.20 
16.30-17.10 
17.20-18.00 
18.10-18.50 
Ермолаева 

Ю.А. 
12.00-12.40 
12.50-13.30 

 

 

 

 
Количество детей: 18 

К317 

35 ч. 

Пупышева 

Наталья 

Ромеовна 

Фортепиано 

Ансамбль 

8.00-8.40 
8.50-9.30 
9.40-10.20 

10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 

 

09.00-09.40 
09.50-10.30 
10.40-11.20 
11.30-12.10 
12.20-13.00 
13.10-13.50 
14.00-14.40 
14.50-15.30 

 

 

 

 

11.30-12.10 
12.20-13.00 
13.10-13.50 

 

09.00-09.40 
09.50-10.30 
10.40-11.20 
11.30-12.10 
12.20-13.00 
13.10-13.50 
14.00-14.40 
14.50-15.30 

 

8.10-8.50 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

10.40-11.20 

11.30-12.10 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

14.00-14.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Количество детей: 81 



К308. 

16 

Корниенко 

Софья 

Леонидовна 

ИЗО-студия И.З.О 
08.00-08.40 
08.50-09.30 
09.40-10.20 
10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 
14.50-15.30 
16.00-16.40 
16.50-17.30 
17.40-18.20 
18.30-19.10 

  ИЗО 

10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

  

Количество детей: 7,55,14 

К321.к319. 

21.5ч.14ч. 

Желтова 

Татьяна 

Витальевна 

Фортепиано 

Сольфеджио 

Муз.литература 

 

Фортепиано 
Желтова 

Т.В. 
 11.30-12.10 
12.20-13.00 
13.10-13.50 

 

Фортепиано 
Сольфеджио 
Муз. лит-ра 

8.20-9.00 
9.10-10.20- 
сольф. 5 кл 
10.30-11.10 

Муз.лит 2 г. О 
11.20-12.30- 
Сольф 8 кл 
12.40-13.20 

Муз.лит 4 г.о 
13.30-14.10 
14.20-15.00 
15.10-16.20- 
Сольф 5 кл 
16.30-17.10-
муз.лит 1 г.о 
17.20-18.00 

 Фортепиано 
Желтова 

Т.В. 
11.00-11.50 
12.00-12.40 
12.50-13.30 
13.40-14.20 

 

Фортепиано 
Сольфеджио 
Муз.лит-ра 

 
11.00-11.40 
11.50-12.10 
12.20-13.00 
13.10-13.30 
13.40-14.50 
Сольф. 5 кл 
15.00-15.40 

Муз лит 1 г.о 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Количество детей: 13 

К-0 

27ч. 

Макурин 

Кирилл 

Игоревич 

Гитара    Гитара 
(Макурин 

К.И.) 
11.10-11.50 
12.00-12.40 
12.50-13.30 
13.40-14.20 
14.30-15.10 
15.20-16.00 
16.10-16.50 

 

Гитара 
(Макурин 

К.И.) 
9.40-10.20 

10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 
14.40-15.20 

Гитара 
(Макурин 

К.И.) 
10.20-11.00 
11.10-11.50 
12.00-12.40 
12.50-13.30 
13.30-14.10 
14.20-15.00 

 
 

Гитара 
(Макурин К.И.) 

 
11.00-11.40 
11.50-12.30 
12.40-13.20 
13.30-14.10 
14.20-15.00 
15.10-15.50 
16.00-16.40 

 

 

 

 

 

 

Количество детей: 8 

К315, 

17,5 часов 

Пономарева 

Наталия 

Владимировна 

. Фортепиано, 

ансамбль 

 

  Фортепиано 

(Пономарева 

Н.В.) 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

15.10-15.50 

  

 

  Фортепиано 
(Пономарева 

Н.В.) 

9.00-9.40 

9.50-10.30 

10.40-11.20 

11.30-12.10 

12.15-

12.35(анс) 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

14.20-

15.00(анс) 



 

 

 

 

 

 
Количество детей 

К. 315 

37 часов 

 

Ульянова 

Людмила 

Константиновна 

Фортепиано, 

ансамбль 

11.40-12.20 
12.30-13.10 
13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 
16.40-17.20 
17.30-18.10 

8.00-8.40 
8.50-9.30 

9.40-10.20 
10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 
14.40-15.20 
15.30-16.10 

 
 

 11.40-12.20 
12.30-13.10 
13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 
16.40-17.20 
17.30-18.10 
18.20-19.00 

8.00-8.40 
8.50-9.30 

9.40-10.20 
10.30-11.10 
11.20-12.00 
12.10-12.50 
13.00-13.40 
13.50-14.30 
14.40-15.20 
15.30-16.10 

 

 

 

 

Количество детей: 77 

Холл. акт. 
Зал. 
18ч. 

Пьянкова 

Валентина  

Александровна 

ДПТ Вторник 
10.00-11.40 
10.50-11.30 
14.00-14.00 
14.50-15.30 
15.40-16.20 
16.30-17.10 

среда Четверг 
10.00-10.40 
10.50-11.30 

пятница Суббота 
10.00-10.40 
10.50-11.30 
11.40.12.20 
13.00-13.10 
15.00-15.40 
15.50-16.30 

Воскресенье 

12.00-12.40 
12.50-13.30 
13.40-14.20 
14.30-15.10 



 

 

 

Количество детей: 16 

ч. 

К309,317 

Щеглова 

Светлана  

Владимировна 

Эстрадно-

джазовое 

музицирование 

(Щеглова 
С.В.) 

13.00-13.55 
 

(Щеглова 
С.В.) 

12.15-13.00 
13.10-13.55 

(Щеглова 
С.В.) 

13.10-13.5 
14.05-14.50 

(Щеглова 
С.В 

13.10-13.55 
 

(Щеглова 
С.В 

12.15-13.00 
13.10-13.55 

 
10.45-11.30- 
Вок группа 4 
11.40-12.25 
12.35-13.20-
Вок группа 6 
13.30-14.10- 
Вок группа 5 

Количество детей: 70 



 

 

 

 

 

 

 

18.ч. 
Актовый 

зал 

 

Ефанова 

Татьяна 

Александровна 

Современная 

Хореография 

ЕфановаТ.А. 
19.10-19.50 
20.00-20.40 

 

18.30-19.10 
19.20-20.00 
20.10-20.50 

Ефанова Т.А. 
09.20-10.00 
19.10-19.50 
20.00-20.40 

 

ЕфановаТ.А. 
19.10-19-50 
20.00-20.40 

 

08.30-09.10 
09.20-10.00 
10.00-10.40 
10.50-11.30 
11.40-12.20 
12.30-13.10 
13.20-14.00 

 

10.50-11.30 
11.40-12.20 
12.30-13.10 


